UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:              /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày   24  tháng  01  năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Sở Công Thương (02 tuần)

(Từ ngày 27/01/2025 - 07/02/2025)

* Tuần 1: Từ ngày 27/01/2025 -  31/01/2025

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(27/01/2025)

- 06h30: Viếng nghĩa trang liệt sĩ tỉnh nhân dịp

Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 (A Hùng)

Từ ngày 27/01 -

31/01/2025
Nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

* Tuần 2: Từ ngày 03/02/2025 - 07/02/2025

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(03/02/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần (BGĐ Sở, Toàn thể

CBCC)

- 08h00: Họp mặt đầu năm (BGĐ Sở, CĐ Sở, Toàn

thể CBCC)

- 10h00: Nghe báo cáo tình hình trước, trong và sau

tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 tại TSNN (A

Cường)

- Làm việc bình thường

Thứ ba

(04/02/2025)

 - 04/01 - 05/01/2025: Tham gia đoàn kiểm tra liên

ngành số 4 về ATTP trong dịp Tết Nguyên đán Ất

Tỵ và mùa lễ hội Xuân 2025 tại huyện Xuân Lộc

(TTra)

- Làm việc bình thường

Thứ tư

(05/02/2025)

 - 08h00: Sinh hoạt Chi bộ 1 tại PH SCT (đảng viên

CB 1)

- 09h00: Sinh hoạt Chi bộ 2 tại PH SCT (đảng viên

CB 2)

- 14h00: Sinh hoạt Chi bộ 3 tại PH

SCT (đảng viên CB 3)

Thứ năm

(06/02/2025)

- 08h00: Hội nghị hạ quyết tâm giao quân năm 2025

tại BCH Quân sự tỉnh (A Cường)

- 08h00: Làm việc với P.KT về xây dựng Chương

trình công tác ngành Công Thương năm 2025 (A

Cường, A Phong, VPS, P.KH, P.KT)

- 06/01-07/01/2025: Tham gia đoàn kiểm tra liên

ngành số 4 về ATTP trong dịp tết nguyên đán ất tỵ

và mùa lễ hội xuân 2025 tại huyện Vĩnh Cửu (TTra)

- 13h30: Làm việc với P.TM về xây

dựng Chương trình công tác ngành

Công Thương năm 2025 (A Cường,

A Hùng, VPS, P.KH, P.TM)

Ngày Sáng Chiều

Thứ sáu

(07/02/2025)

- 08h00: Họp mặt đại biểu trí thức, văn nghệ sĩ Xuân

Ất Tỵ năm 2025 tại TU theo KH số 417-KH/TU (A

Phong)

- 08h00: Làm việc với TT.XTTM về xây dựng

Chương trình công tác ngành Công Thương năm

2025 (A Cường, A Hùng, VPS, P.KH, TT.XTTM)

- 13h30: Làm việc với TT.KC về xây

dựng Chương trình công tác ngành

Công Thương năm 2025 (A Cường,

A Đồng, VPS, P.KH, TT.KC)

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên, Lãnh đạo Sở Công Thương sẽ tham dự các cuộc họp theo

thư mời hoặc lịch họp đột xuất của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các Phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Duy

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-01-25T08:33:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Ngọc Duy<duytn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-25T10:58:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-25T10:59:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!